【様式１】

佐世保市立図書館市民ギャラリー展示会申込書

  年  月  日

佐世保市立図書館長 様

住所 〒

団体名等               代表者名

氏名

連絡先

下記のとおり、佐世保市立図書館市民ギャラリー展示会へ申込みます。

利用にあたっては、佐世保市立図書館市民ギャラリー展示会運用基準を守り

ます。

記

１．使用場所  ・ショーケース(A)向かって左側

 縦 150㎝（内寸 173㎝）×横 420㎝×奥 109㎝

・ショーケース(B)向かって右側

縦 150㎝（内寸 173㎝）×横 433㎝×奥 109㎝

        ・中２階ロビー

（使用場所に○をしてください）

２．使用期間

         年  月  日    ～    年  月  日

     （搬入予定時間  時  分）   （搬出予定時間  時  分）

３．展示内容

４．展示会のタイトル

  ・